Комерційна пропозиція  від  ФОП «Фіцай М.М.» вартість становитиме  439 060,00  грн без 

ПДВ; 

Комерційна пропозиція від п/п «Водограй» вартість становитиме  470 315,00  грн. з ПДВ. 

Отже, найактуальніша вартість  запасних частинах до транспортних засобів становить: 

372 884,00   грн. без ПДВ. ( Триста сімдесят дві тисячі вісімсот вісімдесят чотири  грн. 00 
коп. ) 

45 131-2912408UA-22 Стремянка ресори задньої 2 565,00 1130,00 

46   Рукав в/т ключ 32,  0,6м 4 320,00 1280,00 

47   Рукав в/т ключ 32,  0,8м 6 360,00 2160,00 

48   Рукав в/т ключ 32,  1,5м 6 530,00 3180,00 

49   Рукав в/т ключ 32,  2м 8 650,00 5200,00